Preis- und Entgeltinformation

ab 31.08.2023
HAFENgarage

Munster

Ein Unternehmen der VR Bank

Immobilien Solutions

Kurzzeitparken
< 15 Minuten
jede angefangene Stunde (7-19 Uhr)
jede angefangene Stunde (19-7 Uhr)
Tageshochstsatz (24 Std.)
Hochstparkdauer

Mehrfach-Tages-Tickets moglich (Mo - So, 24h)
10-er
20-er
30-er
40-er
50-er

0,00 €
2,00 € max. 12,00 €
1,00 € max. 5,00 €
12,00 €
unbegrenzt

buchbar unter www.hafengarage-muenster.de
65,00 €*
130,00 €*
180,00 €*
240,00 €*
275,00 €*

* keine Erstattung bei Verlust; es kdnnen zusatzl. Entgelte entstehen (s. unter "Entgelte")

Rabattierungs- bzw. Vorsteck-Tickets
fiir 1 Std.
flir 2 Std.
far 3 Std.
Tagesticket (24 h)

buchbar unter www.hafengarage-muenster.de
1,75 €*
3,50 €*
5,25 €*
8,00 €*

* keine Erstattung bei Verlust; es konnen zusatzl. Entgelte entstehen (s. unter "Entgelte")

Dauerparken
keine definierte Laufzeit; unbefristet
Mo-Fr, 6 - 21 Uhr
Mo-So, 0 - 24 Uhr

langere Laufzeiten moglich
> 12 < 24 Monate
>24 - 36 Monate

optional
fester Stellplatz (nur Mo-so-Tarif)

eigene Garage (innerhalb der Tiefgarage)

Die Preise verstehen sich inkl. MwsSt.

buchbar unter www.hafengarage-muenster.de

(14 Tage zum Monatsende kiindbar)
83,30 €
89,25 €

Rabatt auf Normalpreis
ca. 5%
ca. 8%

derzeit nicht verfiigbar
auf Anfrage

* (iberschrittene Zeiten missen per Kreditkarte oder BankCard (girocard) nachbezahlt werden.

Entgelte
Ersatz-Dauerparkkarte
nicht zuriickgegebene Dauer-/Mehrfachparkkarte
zusatzliche Dauerparkkarte
schriftl. Bestellung/Bearbeitung Vorsteck-/
zusatzl. Dauerparkkarten
schriftl. Bestellung/Bearbeitung Mehrfachkarten
vorzeitige Kiindigung bei zeitlich befristeten Vertragen

Dauerparker: Uberweisung der Miete pro Stellplatz (monatl.)
Rechnung per Post (nur im Ausnahmefall)

nachtréglich Quittung erstellen/herausfiltern

Rechnung online

1. Mahnstufe

2. Mahnstufe

Kunden werben Kunden®

fir jeden geworbenen neuen Dauerparkkunden

35,70 €
35,70 €
35,70 €
23,80 €

23,80 €
(Ktindigung nach xy Monaten x 10 €/Monat) + (Anzahl der vollen
Restmonate Laufzeit x unrabattierter Preis x 50%)

nicht moglich

595€

23,80€

0,00 €

10,00 €

20,00 €

Erstattung eines Monatsbeitragsz’

Y "Kunden" = Dauerparkkunden; gilt nicht fiir Arbeitnehmer des VR-Bank-Gebaude-Komplexes

? fiir ein Fahrzeug des werbenden Kunden

Offnungszeiten der HAFENgarage:

Betreiber:

Immobilien-Solutions Miinster GmbH
Hafenplatz 4

48155 Munster

Ansprechpartner fiir Stellplatz-Fragen:

Daniel Remberg / Jirgen Hering
0251-1351-5130/-5110
hafengarage@immobilien-solutions-muenster.de

Mo - So, 0 - 24 Uhr

(ein Unternehmen der VR Bank Westfalen-Lippe eG)

Stand: 31.08.2023
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